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

lance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta

118 atau  420118. Search Rescue Daerah

Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:

Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogya-

karta, Telp:  8543 339, Call Freq: 148.160

Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,

Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-

@yahoo.co.id. ❑

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetapJos,Tk.Obat Sinar

Sehat, Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00424/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00720/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ibu Lian:Terapi Pengobatan Problem

Kejantanan, Terapi Pjt Badan Lelah,

Bekam Hub:081228654898

3 / 00556/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
EVO Massage&Spa,massage, Lulur,

SpaJl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-

harjo Depok,Sleman.081905667111

3 / 00574/1022

AC

Monggo yg mau pijat capek atau sa

lah urat & mbenerin peh,Khusus

Pria& di T4 saja Hub:081229602043

3 / 00722/1022

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00162/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00341/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs 08510488501WA

3 / 00493/1022

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00548/1022

AC
UNDANGAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATANPENGOBATAN

AC

Dikontrakan Ru/Gudang Jl Wates Km6,5
Gamping Yk LS10x15m List2rb WKm
Mndi Parkir Luas H:0817268292

3 / 00284/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb378m2,
RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,To
ilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00418/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 1 Ruko 3Lntai + 2Kios LT229
mdl industrial cck u/Cafe Jl.Lem
pongsari.Lok Premium 082136740777

3 / 00665/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Usaha Pgir Jl.Sidoarum
Jl.Godean L250m Ld9m H7Jt/m
Nego&Djual Tnh Usaha Pgir Jl.Sidoarum
L430m Ld18m H6Jt/m H:089674675547

4 / 00706/1022

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00969/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Hub
WA:08996041158/0817276777

4 / 01072/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,
1Dpr,1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn
Klsn Slm Ng H475Jt H:WA081326155420

3 / 00074/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh cntik di Gmping dkt UMY, LT115LB55,
2Kt,1 Km, Rtamu, Klg, Dpr, Carprt,Mbl
Msuk,SHM, IMB. 08157929720

3 / 00272/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pgr Jl Aspl,Dkt Unriyo Tajem,
Std.Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km, Cport,
SHM,IMB.H:575Jt/Ng 085228677078

3 / 00434/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tp jalan protokol LT225m2
LB.200m.Fas 3KmTdr,2km mandi,1R
ush,Loks tp Jl Monomen Perjuangan sltn
terminal H:900JT Ng 08122719807

4 / 00516/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 00552/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rumah SHM, IMB, PBB An.Sendiri.
Perum Soka Asri P Kadisoka LT.100/90
Jl.5M Kt4,Km2 MT 730 Nego
Hp.085290284028.

4 / 00634/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Balecatur,L:89m LD:8m

Garasi,2Kt,1Km,Rtamu,Dpr,List900W,Pd

am 650Jt H087742262584 Nego Tp
3 / 00641/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Murah Banget Antik Besar
Lt1433m2 SHM Lb610m2 Jl Bantulkm10
dibanting 2M 081328880799

3 / 00662/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Lb150m Lt226m

4Kt,Rt,Rkel,2Km SHM bs KPR Lok Tang-

kilan, Brt Soto P.Slamet 087838364724
3 / 00712/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lb:60m2,Lt:541m2:2KmTidur, Kmr

Mandi,Dapur,Hrg:260Jt Lokasi Argorejo

Sedayu Bantul. H:081578009508

3 / 00714/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tinggal Lt:300m2 Lb:64m2 Fasilitas

Lkp 2Kt,Rtamu,Dpr,Hal Luas,Carport,

L1300w dr Ringroad Sltn 50m 26Jt/th

Hub:08122798452

4 / 00410/1022

AC

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198

3 / 00716/1022

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00264/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo
Nanggulan 400m dr Pom Bensin
LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00797/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual T4 Usaha Kolam Renang L600
Tinggal Meneruskan SHM Sendiri Area
Piyungan T:08980790755.

3 / 00114/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 4500m2 Ld:200m View

Gunung,Sawah Sejuk,Full Pohon,Timur

Ngemplak 225Rb/m2 CP:081328107819

3 / 00188/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Timur Bandara KP Pinggir
Jalan Propinsi Lt:136m2 Ld:8m SHMS
Hrg:2Jt/m Hub:087839063139

3 / 00343/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00418/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Naglik Sleman H.08175455083

3 / 00430/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek murah barat Polres Sleman

L108m2 LD11m2 Harga 155Jt

Tlp:081327777330
3 / 00495/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

papasan H2,7Jt/m Lok Ds Seden

Kauman Pleret Dekat Kantor Kecamatan

Pleret Btl Yk H:08156860134

4 / 00523/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00548/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU tanah SHM L133m cocok utk usaha

sudah pondasi pinggir jl utama Bantul

kota H3Jt/m 085100395228

3 / 00627/1022

AC

Tnh pek SHM L240m LD8 Lok brt

SMPN1 Sewon Jl Paris Km7 H:1Jt/m jl

cor Hub:089648668626 Nego
3 / 00627/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM pek LT495 LD14 nyman di

Bangunjiwo Kshn Btl.pgr jln aspal

Rp1,9Jt/m Nego H:085601358943

3 / 00631/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 5,000M SHM View Pantai

Gunungkidul Milik Pribadi Tanpa

Perantara 082221906497
3 / 00660/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP pggir Jl.Parangtritis depan

Kampus ISI L:25000m2 LD:140m.HP:

081390557739 u/Hotel,Pbrik,Gudang

3 / 00663/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekg SHM LT564m2 Loks Strtgis

Jln.Godean Km6,5 Mangku Jln40m dr

Jln Raya 3,1Jt/m T/Wa085100544243

3 / 00666/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rugi asalLaku diWisata Gunung

GenterPengkolNgliparWnsriYkaView

Yk L662m SHM 249Jt 087843336660

3 / 00666/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 672m Ld12m Pggr Jl Kab 400m Utr

Jl.Godean Km4 P.Sus 085601934617

H:4,8Jt/m
3 / 00686/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan SHM Luas

300m2 Ld:12m Utara SD Model Hub

WA:08156801170
3 / 00691/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Lt:160m2 di Singojayan

WB I/95 Pakuncen Wirobrajan Yk

Hub:081328017420,Hrg:570Jt Ng

3 / 00698/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr:328mLd:14m Prawirotaman,

Kota.dkt ke Kraton,Malioboro,Cc/u

Homestay/Htl:8Jt/m=0818215851 TP

3 / 00703/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 2 Lahan Strgs Pinggir Jl Wates

Km8,5 Yk L:891 & 351m2 Hrg Mrh

H:081911301377-089528836361

3 / 00710/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 400rb/m2 jual tanah pekarangan

tepi jl Cangkringan KaliurangSleman

Lt5000m2 SHM Ld50m,bisa beli separo

087737374000
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